
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№ 3

(МБОУ СОШ№ 3)

ПРИКАЗ

27.01.2025 № Ш3-13-76/5

Сургут

О признании утратившими силу актов,
регламентирующих деятельность
Центра здоровьесбережения
в МБОУ СОШ №3

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», распоряжениями Администрации города от
30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации», от 21.04.2021 №
552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими
должностными лицами Администрации города», распоряжением Администрации
города от 20.11.2024 № 7301 «О признании утратившими силу некоторых
муниципальных правовых актов», распоряжением Администрации города от
15.01.2025 №161 «О внесении изменений в устав муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившими силу акты, регламентирующие деятельность Центра

здоровьесбережения в МБОУ СОШ №3:
- Положение о Центре здоровьесбережения МБОУ СОШ №3 (приказ от

31.08.2016 №443о).
- приказ от 30.08.2024 № Ш3-13-887/4 «Об организации работы Центра

здоровьесбережения.
2. Администратору сайта МБОУ СОШ №3 Аптриевой Ю.Е. разместить приказ

на официальном сайте в срок до 30.01.2025 года.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

ВВВР Раченкову А.Ю.

Директор Подписано электронной подписью
Сертификат:
35667F04B6D72555CBBC7FD148155A46
Владелец:
Ковшова Анна Александровна
Действителен: с 09.10.2024 по 02.01.2026

А.А. Ковшова


